Ficha técnica del producto uponor

Uponor HypAir valvula de aireacién 32-63
1134572

Mas informacién Uponor HypAir valvula de aireacién
Especificacion

Las valvulas de admisién Uponor HypAir apoyan la ventilacion adecuada de las aguas residuales de la vivienda. Impiden de forma fiable la
fuga no deseada de gases y olores del sistema de desagiie de la vivienda.

Aplicacion
Ventilacion del sistema de alcantarillado de la vivienda segin normativa local.

Certificacion

Clase Al segtin EN 12380, certificado TUV.
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Measurements

Didmetro_interior_di1
Diametro_interior_di2
LONGITUD_L

Longitud (I1)

Diametro exterior_do
Diametro exterior_do1
Diametro exterior_do2
Diametro exterior_do3
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
Item_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL2

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1
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40
32
80
35
70
63

50

6414900481069
35001134572
06414900481069
4162841
2217992
3350920
173941063

79.5
70
0,1
70

pce

06414900481090
06414900485104
06414900443753

81
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Altura del embalaje PL2
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL2
Longitud del embalaje PL4
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL2
Cantidad de embalaje PL4
Tipo de embalaje PL1
Tipo de embalaje PL2
Tipo de embalaje PL4
Volumen de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL2
Volumen de embalaje PL4
Peso del embalaje PL1
Peso del embalaje PL2
Peso del embalaje PL4
Ancho de embalaje PL1
Ancho de embalaje PL2
Ancho de embalaje PL4

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||
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345

1524

71

385

1200

1

100

2400

Base_ Box
Medium_Box
Pallet
0,000408321
0,051137625
1,46304

0,11

11,9

300

71

385

800

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00

E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1134572

