

Uponor HypAir válvula de aireación 32-63

1134572



Más información Uponor HypAir válvula de aireación

Especificación

Las válvulas de admisión Uponor HypAir apoyan la ventilación adecuada de las aguas residuales de la vivienda. Impiden de forma fiable la fuga no deseada de gases y olores del sistema de desagüe de la vivienda.

Aplicación

Ventilación del sistema de alcantarillado de la vivienda según normativa local.

Certificación

Clase AI según EN 12380, certificado TÜV.

Uponor HypAir válvula de aireación 32-63

1134572



Measurements

Diámetro_interior_di1	40
Diámetro_interior_di2	32
LONGITUD_L	80
Longitud (l1)	35
Diámetro exterior_do	70
Diámetro exterior_do1	63
Diámetro exterior_do2	-
Diámetro exterior_do3	50

Product code

Item no EAN	6414900481069
Item no GF	35001134572
Item no GTIN	06414900481069
Item no LVI	4162841
Item no NRF	2217992
Item no RSK	3350920
Item no VVS	173941063

Dimensions

Altura de la unidad del artículo	79.5
Longitud de la unidad del artículo	70
Peso unitario del artículo	0,1
Ancho de la unidad del artículo	70
Item_UOM	pce

Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414900481090
Embalaje GTIN PL2	06414900485104
Embalaje GTIN PL4	06414900443753
Altura del embalaje PL1	81

Ficha técnica del producto

uponor

Altura del embalaje PL2	345
Altura del embalaje PL4	1524
Longitud del embalaje PL1	71
Longitud del embalaje PL2	385
Longitud del embalaje PL4	1200
Cantidad de embalaje PL1	1
Cantidad de embalaje PL2	100
Cantidad de embalaje PL4	2400
Tipo de embalaje PL1	Base_Box
Tipo de embalaje PL2	Medium_Box
Tipo de embalaje PL4	Pallet
Volumen de embalaje PL1	0,000408321
Volumen de embalaje PL2	0,051137625
Volumen de embalaje PL4	1,46304
Peso del embalaje PL1	0,11
Peso del embalaje PL2	11,9
Peso del embalaje PL4	300
Ancho de embalaje PL1	71
Ancho de embalaje PL2	385
Ancho de embalaje PL4	800

Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí 

Uponor España

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
España

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com